Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

RESULTADO FINAL

Em atenção ao disposto no Edital FEPECS nº 06/2022, de 07 de setembro de 2022, cujo Extrato
de Edital foi publicado no DODF n.º 129, de 12 de setembro de 2022, pág. 95, disponíveis na
integra no site da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/fepecs-em-
andamento/; Considerando o RESULTADO PRELIMINAR, publicado no site da FEPECS
em 04/10/2022, disponibilizado no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/fepecs-em-
andamento/, o DIRETOR EXECUTIVO SUBSTITUTO DA FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM
CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS) TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do Credenciamento de
Pessoas Físicas para Prestação de Serviços Profissionais de Instrutoria, Assessoria Técnica,
Assessoria Pedagógica, de Setembro/2022, na forma do ANEXO ÚNICO.

1. NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR.

2. A relação dos candidatos está ordenada por nome completo do candidato.

AMÍLCAR BARBOSA CINTRA
Diretor Executivo Substituto

https://www.fepecs.edu.br/fepecs-em-andamento/
https://www.fepecs.edu.br/fepecs-em-andamento/
https://www.fepecs.edu.br/fepecs-em-andamento/
https://www.fepecs.edu.br/fepecs-em-andamento/

Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

 Candidata ANA CLÁUDIA RODRIGUES DA SILVA:

Pretensão: Instrutor III – EIXO: VIII – Atenção especializada em Saúde/Atenção a Saúde do Paciente Crítico -
 NÃO CREDENCIADA;

Pretensão: Instrutor III – EIXO: VIII – Atenção especializada em Saúde/Enfermagem na Cirurgia Segura -
 NÃO CREDENCIADA;

Pretensão: Instrutor III – EIXO: VIII – Atenção especializada em Saúde/Saúde do Idoso - Gerontologia - NÃO
CREDENCIADA;

Pretensão: Assessor Técnico III – EIXO: VIII – Atenção especializada em Saúde/Atenção a Saúde do Paciente
Crítico - NÃO CREDENCIADA;

Pretensão: Assessor Técnico III – EIXO: VIII – Atenção especializada em Saúde/Enfermagem na Cirurgia
Segura - NÃO CREDENCIADA;

Pretensão: Assessor Técnico III – EIXO: VIII – Atenção especializada em Saúde/Saúde do Idoso Gerontologia
- NÃO CREDENCIADA.

 Candidata DANIELLE COSTA SILVEIRA:

Pretensão: Instrutor I – EIXO II – Desenvolvimento de Ações em Atenção Primária em Saúde e estratégia em
Saúde de Família/Atenção Primária em Saúde - CREDENCIADA;

Pretensão: Instrutor I – EIXO II - Desenvolvimento de Ações em Atenção Primária em Saúde e estratégia em
Saúde de Família/Estratégia de Saúde da Família - CREDENCIADA;

Pretensão: Instrutor I – EIXO III –Educação em Saúde/Formação de Facilitadores em Educação Permanente
em Saúde - CREDENCIADA;

Pretensão: Instrutor I – EIXO III –Educação em Saúde/Educação continuada e atualização profissional -
 CREDENCIADA;

Pretensão: Instrutor I – EIXO VI – Vigilância em Saúde/Vigilância à Saúde do Trabalhador - CREDENCIADA;

Pretensão Assessor Técnico I – EIXO II – Desenvolvimento de Ações em Atenção Primária em Saúde e
estratégia em Saúde de Família/Atenção Primária em Saúde - CREDENCIADA;

Pretensão: Assessor Técnico I – EIXO II - Desenvolvimento de Ações em Atenção Primária em Saúde e
estratégia em Saúde de Família/Estratégia de Saúde da Família - CREDENCIADA;

Pretensão: Assessor Técnico I – EIXO III –Educação em Saúde/Formação de Facilitadores em Educação
Permanente em Saúde - CREDENCIADA;

Pretensão: Assessor Técnico I – EIXO III –Educação em Saúde/Educação continuada e atualização
profissional - CREDENCIADA;

Pretensão: Assessor Técnico I – EIXO VI – Vigilância em Saúde/Vigilância à Saúde do Trabalhador -
 CREDENCIADA.